

Контракт  
№03722001314200  
000320001  
от 29.09.2020 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



(подпись)

Позднякова Т.В.  
(фамилия, инициалы)

«15» октября 2020 г.

**ОТЧЕТ**  
**о проведении специальной оценки условий труда**  
(идентификационный № 202673)

**в Государственном бюджетном учреждении  
дополнительного образования  
Дворец творчества детей и молодежи  
«Молодежный творческий Форум Китеж плюс»  
Санкт-Петербурга**

(полное наименование работодателя)

197374, г. Санкт-Петербург, ул. Школьная, д. 110, корп. 2, лит. А

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7814149838

(ИНН работодателя)

781401001

(КПП работодателя)





1037832051069

(ОГРН работодателя)

85.41

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Евлампыева Е.Н. (Ф.И.О.)	<u>15.10.2020</u> (дата)
 (подпись)	Яковлева Л.В. (Ф.И.О.)	<u>15.10.2020</u> (дата)
 (подпись)	Левченко Н.Д. (Ф.И.О.)	<u>15.10.2020</u> (дата)
 (подпись)	Павлинова З.И. (Ф.И.О.)	<u>15.10.2020</u> (дата)





Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		Химический	Биологический	аэрозоли и вредные вещества	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эквивалентного применения СИЗ		Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
11	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Электромонтер	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Электромонтер	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Уборщик территорий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Уборщик территорий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Костюмер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Костюмер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Заведующий музеем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отделение дошкольного образования</b>																							
108	Заведующий отделением дошкольного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Методический отдел</b>																							
16	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет















Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		Химический	Биологический	Аэрозоли и вредные вещества	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс)	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом индексирования применяя СИЗ		Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
158	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХР

Позднякова Т.В.

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

 15.10.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР

Евлампьева Е.Н.

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

 15.10.2020

Заместитель директора по УВР

Яковлева Л.В.

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

 15.10.2020

Заведующий хозяйством

Левченко Н.Д.

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

 15.10.2020

Специалист по кадрам

Павлинова З.И.

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

 15.10.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

588

Дружинина Валерия Сергеевна

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

13.10.2020

(дата)

 13.10.2020

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				

Дата составления: 13.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХР \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Позднякова Т.В. \_\_\_\_\_ (дата) 15.10.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Евлампьева Е.Н. \_\_\_\_\_ (дата) 15.10.2020

Заместитель директора по УВР \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Яковлева Л.В. \_\_\_\_\_ (дата) 15.10.2020

Заведующий хозяйством \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Левченко Н.Д. \_\_\_\_\_ (дата) 15.10.2020

Специалист по кадрам \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Павлинова З.И. \_\_\_\_\_ (дата) 15.10.2020

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

588 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Дружинина Валерия Сергеевна \_\_\_\_\_ (дата) 13.10.2020

(№ в реестре экспертов)